3 5 3 3 1 .1 0 7 .2 , 353 3 1 .1 0 7 .5 3 , 3 5 3 3 1 .1 0 7 .4 , 35331 .1 0 6 .7  и  

3 5 331 .106 .6 .

НАЧАЛНА ЦЕНА, от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 от ГПК, е в 

размер на 2 560 лв . /две хиляди пестстотин и ш естдесет лева/ (1308,91 € /хиляда триста и осем евро и деветдесет и 

един евроцента/)

2 / П О З Е М Л Е Н  И М О Т  с и д ен ти ф и к ато р  35331 .102 .3  по  К К К Р  н а  с. К ал ен и к , о б щ и н а  У гърчи н , 

од о б р ен и  съ с  З ап о вед  №  Р Д -1 8 -1 0 5 /0 2 .12 .2008  г. н а  И зп .

[...]

п о зем л ен и  

и м о ти  с и д ен ти ф и к ато р и : 353 3 1 .1 0 2 .2 , 3 5 3 3 1 .1 0 2 .3 0 , 3 5 3 3 1 .1 0 2 .2 4  и  3533 1 .1 0 2 .2 3 .

НАЧАЛНА ЦЕНА, от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 от ГПК, е в 

размер на 8 544 лв . /осем хиляди петстотин четиридесет и четири лева/ (4368,48 € /четири хиляди триста ш естдесет 

и осем евро и четиридесет и осем евроцента/)

3 / П О З Е М Л Е Н  И М О Т  с и д ен ти ф и к ато р  3 5 3 3 1 .1 4 3 .3 8  п о  К К К Р  и а  с. К ал ен и к , о б щ и н а  У гърчи н , 

од о б р ен и  съ с  З ап о вед  №  Р Д -1 8 -105 /02 .12 .2008  г.

[...]

и м оти  с и д ен ти ф и к ато р и : 3 5 3 3 1 .1 4 3 .3 7  и  3 5 3 31 .143 .44 .

НАЧАЛНА ЦЕНА, от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 от ГПК, е в 

размер на 6 352 лв . /ш ест хиляди триста петдесет и два лева/ (3247,73 € /три хиляди двеста четиридесет и седем евро 

и седемдесет и три  евроцента/)

4 / П О З Е М Л Е Н  И М О Т  с и д ен ти ф и к ато р  3 5 3 3 1 .2 0 3 .6 4  по  К К К Р  н а  с. К ал ен и к , о б щ и н а  У гърчи н , 

од о б р ен и  съ с  З ап о вед  №  Р Д -1 8 -1 0 5 /0 2 .12 .2008 г.

[...]

п о зем л ен и  и м о ти  с и ден ти ф и катори : 

3 5 3 3 1 .2 0 3 .6 8 , 353 3 1 .1 1 4 .1 0 , 3533 1 .2 0 3 .6 3 , 3 5 3 3 1 .2 0 3 .6 7 , 3 5331 .203 .59 .

НАЧАЛНА Ц ЕН А , от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 от ГПК, 

размер на 8 242 лв./осем хиляди двеста четиридесет и два лева/ (4214.07 € /четири хиляди двеста и четиринаде*. 

евро и седем евроцента/)

5 / П О З Е М Л Е Н  И М О Т  с и д ен ти ф и като р  3 5 3 3 1 .2 0 4 .6  п о  К К К Р  н а  с. К ал ен и к , о б щ и н а  У гърчин , 

од о б р ен и  съ с  Зап о вед  №  Р Д -1 8 -1 0 5 /0 2 .12 .2008 г.

[...]

204 0 0 6 , п ри  съседи : п о зем л ен и  и м о ти  с и д ен ти ф и катори : 

353 3 1 .2 0 4 .7 , 353 3 1 .1 2 7 .1 , 3 5 3 31 .204 .12 , 35331 .150 .1 .

НАЧАЛНА Ц ЕН А , от която ще започне наддаването, определена на осн. чл. 485 във вр. с чл. 468 от ГПК, е в 

размер на 5 140 лв. /пет хиляди сто и четиридесет лева/ (2628,04 €  /две хиляди шестстотин двадесет и осем евро и 

четири евроцента/)

6 / С А М О С ТО Я ТЕ Л ЕН  О БЕ К Т  В СГРА ДА  с идентиф икатор 43952.511.66.3 .9  по К К К Р на гр. Ловеч, 

общ ина Ловеч, област Ловеч, одобрени със Заповед №  РД -18-10/17.04.2007 г. н а  И зп. директор н а  А ГК К , с